TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 39/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

                      Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm danh mục như sau

STT Tên hàng hóa

Thông số kỹ thuật Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

I.TRUNG TÂM ĐÀO TẠO & NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ CÔNG

1 Introduction to

Sociology

Sociology : A Brief

Introduction/14th

ed./2022/Richard T.

Schaefer/ McGraw Hill

9781260259285

Giáo

trình

1
Thời gian truy cập

02 năm: truy cập

trên platform

VitalSource (cho

giảng viên, và sinh

viên luân phiên

mượn online)

GIÁO TRÌNH BẢN IN KHOA HÓA MÔI TRƯỜNG

1

Reaction Kinetics

and Catalysis

Concepts of Modern

Catalysis and Kinetics, 3rd

Ed., 2017, Wiley-VCH

ISBN: 978-3-527-33268-7

Giáo

trình

4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

2

Green Chemical

Engineering

Green Chemistry – An

Introduction text, , 2002,

2nd edition, 2002, RSC

ISBN 978-1847558732

Giáo

trình

4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

3

Pipping and

Instruments

System Design

Piping and Instrumentation

Diagram Development,

2019, Wiley

ISBN: 9781119329336

Giáo

trình

4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

4

Chemical

Reaction

Engineering

Elements of Chemical

Reaction Engineering, 6th

Edition, 2020, Pearson,

ISBN-13  :  978-

0135486221

Giáo

trình

4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

5

Mass Transfer

Operations

Mass Tranper Operations,

1968, Mc- Graw Hill

 ISBN: 0-07-065176-0

Giáo

trình

4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

6

Heat Transfer

Operations

Fundamentals of Heat &

Mass Transfer, Incropera,–

7th Edition

ISBN-13: 978-0470-

50197-9

Bài

giảng
4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

7

Analytical

Chemistry 1, 2

Quantitative Chemical

Analysis, 10th edition,

2020, W.H. Freeman

ISBN-13: 978-

1319164300

Giáo

trình

4

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

8
Analytical

Chemistry 1, 2

Solution Manual for

Quantitative Chemical

Analysis, 10th edition,

2020, W.H. Freeman

ISBN-13: 978-

1319330248

Giáo

trình

2

Mua ấn bản mới

nhất cho tất cả tài

liệu

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

 + Người nhận: Nguyễn Thị Thu Trang, A2.612

+ Phòng Vật tư Thiết bị - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 27/03/2024

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG VTTB

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-03-20T14:49:39+0700